
 Godina:  XXXV

  28. 1. 2026.Datum: 

  Broj:  4 

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a 

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta  

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- FIFA Cirkularno pismo 1956 - Ispit za FIFA nogometne agente 

- Odluka o imenovanju zamjenice glavnog tajnika HNS-a

- Registracije 21. - 27. 1. 2026.

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/@hns.family      

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@ 

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



prijevod: 22.01.2026. 

 
 

 
 

FIFA-INIM SAVEZIMA ČLANOVIMA 
 
 

CIRKULARNO PISMO BR. 1956 
 
Zurich, 21. siječnja 2026. 
 
 

Ispit za FIFA nogometne agente – izdanje 2026. 
 
 
Poštovani, 
 
Slijedom ispita za FIFA nogometne agente iz 2025. godine -  prvog ispita održanog online kojem 
je pristupilo 7.745 kandidata diljem svijeta - ovim putem vam dostavljamo pregled izdanja za 
2026. godinu. 
 
Obzirom na veliki broj prijava zaprimljenih za izdanje 2025., radi poboljšanja dostupnosti za 
kandidate, FIFA je povećala broj termina ispita s dva na najviše šest.  
 
Službeni uvjeti i odredbe, zajedno s Ispitnim pravilima za FIFA nogometnog agenta, bit će 
pravovremeno objavljeni na FIFA-inoj Platformi za agente i na FIFA.com. 
 
U međuvremenu, u nastavku donosimo ključne informacije:  
 

*Termini ispita zakazani 5., 6. i 7. svibnja 2026. bit će otvoreni za prijave ovisno o interesu i popunjenosti 

termina u travnju.  
 
Ovim putem vas želimo obavijestiti da će navedeni termin biti jedini termin održavanja ispita za 
FIFA nogometnog agenta u tekućoj godini te su, sukladno tome, svi pojedinci koji namjeravaju 
steći licencu nogometnog agenta dužni podnijeti svoje prijave do propisanog roka.  
 
U slučaju bilo kakvih pitanja, slobodno se obratite Voditelju FIFA-inog Odjela za nogometne 
agente - Patricio Varela, putem e-pošte na regulatory@fifa.org. 

https://www.fifa.com/en
mailto:regulatory@fifa.org


 
Zahvaljujemo na vašoj pažnji te molimo da o navedenom na odgovarajući način obavijestite svoje 
pridružene klubove i relevantne dionike. 
 
S poštovanje,  
 
FÉDÉRATION INTERNATIONALE DE 
FOOTBALL ASSOCIATION 
 
 
 
 
Mattias Grafström  
Glavni tajnik 
 
Kopija: -    FIFA-ino Vijeće  

-    Konfederacije 
-    Radna skupina za Nogometne agente 

 

Odjel za međunarodne poslove (L.Z.) 

 
 
 



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta dana 26. 
01. 2026. donio 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Iva Olivari-Uliša imenuje se za zamjenicu glavnog tajnika. 
 
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Zagreb, 26. 01. 2026. 
 
 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 
 
   



 

21. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Grace Vrbanek, Tristan (444382) GNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Cvetković, Mihael (1204132) GNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Šušteršić, Mirko (466609) GNK Dinamo Stalna registracija 30/2 

Jelić, Gojko (1220509) NK Lokomotiva (Z) Promjena statusa u 
profesionalac - 

Pineda, Gonzalo Lautaro (1224014) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Hvid, Frankie Anthony (1233435) NK Kustošija Stalna registracija 30/9 
Ondej, Marko (378231) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Grlica, Borna (395894) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Haraminčić, Ivan (1165479) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/1 
Manzin, Pavle (133966) NK Ravnice Stalna registracija 30/2 
Leskovar, Fran (427079) MNK Futsal Dinamo Stalna registracija 30/2 
Nemet, Borna (426370) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Šapina, Noa (766182) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Gojko Jelić NK Lokomotiva (Z) Profesionalni ugovor - 30.06.2027 
Frankie Anthony Hvid NK Kustošija Ugovor o radu - 30.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

21. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Šabić, Filip (418133) NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 
Ajduk, Ivan (433229) NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 
Patrlj, Vinko (438625) NK Croatia Zmijavci Stalna registracija 30/2 
Kurtović, Marino (450837) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Lazar, Franjo (324850) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Barada, Dario (164583) NK Solin Stalna registracija 30/2 
Džoni, Josip Franjo (435884) NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 30/2 
Ivković, Antonio (1233450) HNK Val Prva registracija 31/1 
Santini, Ivano (1183141) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Grgić, Bruno (216481) NK Jadran-LP Stalna registracija 30/7 
Batinović, Davor (90132) NK Jadran-LP Stalna registracija 30/1 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Božo Prusina NK Croatia Zmijavci Profesionalni stipendijski ugovor 18803 28.07.2025 
Bruno Grgić NK Hrvace Stipendijski ugovor 003-07/25-03/28 09.07.2025 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Bugas, Pocholo (1233218) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/9 
Elez, Josip (80800) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
Džigumović, Danijela (1177102) NK Graničar Županja Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Pocholo Bugas HNK Vukovar 1991 Ugovor o radu 38/2025 30.06.2027 
Josip Elez HNK Vukovar 1991 Profesionalni ugovor 5/2026 31.05.2026 

 
 
 
 
 



 

21. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Slaviček, Andro (452948) HNK Rijeka Stalna registracija 30/6 
Dorić, Andro (1008382) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Mladenić, Niko (1207701) HNK Orijent Stalna registracija 30/2 
Dadić, Lovro (471423) HNK Orijent Stalna registracija 30/2 
Iličić, Miroslav (128700) HNK Orijent Stalna registracija 30/9 
Vujanić, Vigo (354259) NK Istra 1961 Povratak sa ustupanja 30/11 
Momoh, Mutari (1233364) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/9 
Udovičić, Roko (1198155) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Ćosić, Marin (453650) NK Novalja Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Andro Slaviček HNK Rijeka Stipendijski ugovor 06-I/26 30.06.2027 
Miroslav Iličić HNK Orijent Ugovor o radu 2-26 15.06.2026 
Mutari Momoh NK Istra 1961 Profesionalni ugovor 02/2026 30.06.2030 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Marcijuš, Jan (131613) NK Međimurje Stalna registracija 30/9 
Hranilović, Josip-Domagoj (105499) NK Međimurje Stalna registracija 30/9 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Rufat Abdullazade NK Varaždin 
Zira PFK Sporazum o ustupanju 2-2026 30.06.2026 

Antonio Kos NK Varteks Aneks ugovora 01/25 01.07.2027 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

22. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Matijević, Marko (418775) NK Jarun Stalna registracija 30/1 
Jugović, Lovro (1196704) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Lučić, Filip (396548) NK Sesvete Stalna registracija 30/2 
Ladan, Tomislav (397231) NK Sesvete Povratak sa ustupanja 30/11 
Ivančić, Ante (398685) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Bijader, Patrik (417297) NK Vrapče Stalna registracija 30/2 
Maljković, Jan (1163575) NK Vrapče Stalna registracija 30/2 
Godinić, Ivano (1177211) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Dubravica, Leon (1180233) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/12 
Matković, Katarina (1163626) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Matković, Lucija (1163625) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Čigir, Fran (378562) NK Dugo Selo Stalna registracija 30/2 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Šerić, Josip (463820) HNK Jadran (KS) Stalna registracija 30/2 
Mikuličić, Tonći (394667) HNK Jadran (KS) Stalna registracija 30/2 
Jeličić, Manuela (1203427) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Tešija, Tia (1216930) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Tešija, Marta (1216931) ŽNK Split Stalna registracija 30/2 
Matheus, Dias Rocha (1233293) HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 
Berić, Noa (395636) NK Vodice Stalna registracija 30/2 
Zubac, Matej (1233458) NK Neretva Prva registracija 31/1 
Stanić, Ivan (447919) NK Neretva Stalna registracija 30/2 
Urlić, Frane (171028) NK Neretvanac Stalna registracija 30/2 
Doko, Ivan (437072) MNK Square Prva registracija 31/1 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

22. 1. 2026.

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Šokman, David (403610) MNK Osijek Stalna registracija 30/2 
Marojević, Matej (431484) HNK Cibalia Stalna registracija 30/2 
Pintol, Denis (1233268) HNK Vukovar 1991 Ustupanje 30/8 
Šimičić, Roko (415323) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/9 
Tomić, Ivan Gabriel (1225026) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/9 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Denis Pintol HNK Vukovar 1991 Profesionalni ugovor 2/2026. 30.06.2026 
Daniel Vinković HNK Vukovar 1991 Stipendijski ugovor 7/2026 30.06.2028 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Baković, Luka (1222905) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Vidaković, Luka (1207002) NK Krk Stalna registracija 30|2 
Družijanić, Duje (392794) NK Istra 1961 Stalna registracija 25-30/2 
Ban, Andrea (1161313) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Ćubel, Leni (451279) NK Banjole Stalna registracija 30/2 
Žalac, Mark (453151) MNK Futsal Istra Pula Prva registracija 31/1 
Lovrić, Luka (460523) MNK Futsal Istra Pula Prva registracija 31/1 
Žudetić, Paolo (462942) MNK Futsal Istra Pula Prva registracija 31/1 
Brajković, Lucas (754585) MNK Futsal Istra Pula Prva registracija 31/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

22. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Sikošek, Gregor (1219810) NK Varaždin Stalna registracija 30/9 
Glavina, Dominik (24190) NK Međimurje Stalna registracija 30/9 
Špoljarić, Filip (457935) NK Polet (SMnM) Stalna registracija 25-30/2 
Solina, Filip (433976) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Orak, Ivan (1035882) NK Koprivnica Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Marko Dabro NK Varaždin Profesionalni ugovor 0102/2024 12.02.2024 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Gregor Sikošek NK Varaždin Profesionalni ugovor 06-01/2026 31.05.2028 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

23. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Bizović, Val (1155950) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Dragaš, Duško (416974) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Došić, Sven (1157052) NK Jarun Stalna registracija 30/2 
Đorđević, Mark (459448) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Čikulin, Lauren (429513) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Šušak, Toma (1212048) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Đaković, Maks (1159556) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Čop, Mihael (1233460) MNK Futsal Dinamo Stalna registracija 30/9 
Perić, Dominik (444354) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Lisjak, Martin (453573) HNK Gorica s.d.d. Stalna registracija 30/2 
Kovačić, Matej (450342) GNK Tigar Sveta Nedelja Stalna registracija 30/2 
Čerkez, Moran (145750) GNK Tigar Sveta Nedelja Stalna registracija 30/2 
Umiljenović, Gustav (1198009) HNK Segesta Stalna registracija 30/2 
Bilić, Karlo (81676) HNK Segesta Stalna registracija 30/7 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Matiss Silinš GNK Dinamo Stipendijski ugovor 175/24 26.02.2024 

Stipe Duvnjak GNK Dinamo Profesionalni stipendijski ugovor 21727 05.11.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Mihael Čop MNK Futsal Dinamo Profesionalni stipendijski ugovor - 31.08.2027 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Delić, Ivan (131458) NK Dugopolje Stalna registracija 30/7 
Vukasović-Lončar, Mate (1233478) NK Solin Prva registracija 31/1 
Džeba, Mihovil (453044) NK Kamen (P) Stalna registracija 30/9 
Kraljev, Ivan (572484) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Biluš, Franko (1233225) NK Vodice Prva registracija 31/1 
Lukić, Mateo (1233421) NK Vodice Prva registracija 31/1 
Ivanišević, Toni (144842) NK Zagora Stalna registracija 30/2 
Perić, Antonio (364939) NK Jadran-LP Stalna registracija 30/2 
Bošković, Nikola (1233473) NK Neretva Prva registracija 31/1 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Diego Sekulić HNK Šibenik Stipendijski ugovor 4/5-2024 03.05.2024 
Marko Šalić HNK Šibenik Stipendijski ugovor 4/1-2025 22.08.2025 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Jergović, Dino (330135) HNK Vukovar 1991 Promjena statusa u profesionalac - 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Matej Marojević HNK Cibalia Stipendijski ugovor 01-2026 15.06.2027 
Dino Jergović HNK Vukovar 1991 Stipendijski ugovor 9/2026 30.06.2027 
Niko Pajvančić HNK Vukovar 1991 Stipendijski ugovor 6/2026 30.06.2028 
Ivan Didović NK Marsonia Profesionalni stipendijski ugovor 01/2026 01.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

23. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Podobnik, Vito (442055) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Ferreira Lima, Rafael (1170674) HMNK Rijeka Stalna registracija 30/9 

Tomić, Leon (393163) HMNK Rijeka Promjena statusa u 
profesionalac - 

Bikić, Ivan (381171) NK Istra 1961 Povratak sa ustupanja 30/11 
Čubrić, Vito (416917) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Bisić, Milica (1207063) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Uzelac, Oscar (1188350) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Nuić, Oliver (1076382) NK Jadran-Poreč Stalna registracija 30/2 
Ibrahimović, Amel (154864) NK Rudar (L) Stalna registracija 30/9 
Klapan, Mihovil Jeronim (22079) NK Novalja Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Rafael Ferreira Lima HMNK Rijeka Profesionalni ugovor 1-2026 30.06.2026 
Leon Tomić HMNK Rijeka Profesionalni stipendijski ugovor tomić-2025 31.07.2028 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Zver, Jura (1162007) NK Međimurje Stalna registracija 30/2 
Tomašek, Petar (1162022) NK Međimurje Stalna registracija 30/2 
Loborec, Leo (1161596) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Sudec, Roko (441470) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Matijašec, Ivano (442037) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Čavlek, Leon (455351) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 
Pikutić, Antonio (455290) NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Blažotinec, Tin (401959) NK Slaven Belupo Promjena statusa u 
profesionalac - 

Stepić, Fran (773782) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Rabatić, Marko (711882) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Lončar, Leo (460411) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Restek, Patrick (429616) NK Mladost Ždralovi Stalna registracija 30/2 

 



 

23. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Tin Blažotinec NK Slaven Belupo Stipendijski ugovor 26-1-ŠN 15.06.2028 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

26. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Heidarsson, Oliver (1233439) NK Lokomotiva (Z) Prva registracija 30/9 
Portada, Marko (424065) NK Sesvete Stalna registracija 30/2 
Kolarić, Matija (43166) NK Kustošija Stalna registracija 30/9 
Kamenski, Leon (447161) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Krijan, David (428845) NK Trnje (Z) Stalna registracija 30/2 
Vranešević, Lovro (550982) NK HAŠK 1903 Stalna registracija 30/2 
Režić, David (1190478) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Pavlic, Dominik (1233512) NK Maksimir Prva registracija 31/1 
Krpan, Ron (1220413) NK Trešnjevka Stalna registracija 30/12 
Šneperger, Elena Lucia (1185439) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/2 
Jedvaj, Karla (228075) ŽNK Dinamo Stalna registracija 30/7 
Gajski, Lucija (1156196) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Mužić, Fran (1181623) MNK Futsal Dinamo Prva registracija 31/1 
Muhek, Bruno (417627) NK Zagorec (Kr) Stalna registracija 30/2 
Gregorek, Mihael (446096) HNK Segesta Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Leon Jakirović GNK Dinamo Profesionalni ugovor 18495 01.07.2025 
Silvio Goričan NK Lokomotiva (Z) Profesionalni ugovor 278/23 03.04.2023 

 
Registracija ugovora igrača 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Oliver Heidarsson NK Lokomotiva (Z) Profesionalni ugovor - 30.06.2027 
Antonio Jakoliš NK Hrvatski dragovoljac (Z) Ugovor o radu - 30.06.2026 
Matija Kolarić NK Kustošija Ugovor o radu - 30.06.2026 



 

26. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Stanić, Ivano (451580) NK Hrvace Stalna registracija 30/2 
Ivanišević, Ante (1201086) NK Hrvace Stalna registracija 30/2 
Farić, Marko (30643) NK Kamen (P) Stalna registracija 30/2 
Orošnjak, Anamarija (1216959) ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 
Matković, Paula-Karmela (472345) ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 
Perković, Laura (434416) ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 
Kožul, Lana (451406) ŽNK Hajduk Split Stalna registracija 30/2 
Dumanjić, Iman (1233434) ŽNK Split Stalna registracija 30/9 
Borčić, Toni (231493) MNK Torcida Stalna registracija 30/7 
Škaričić, Marijan (451910) MNK Olmissum Prva registracija 31/1 
Jerčić, Milan (435494) MNK Olmissum Prva registracija 31/1 
Čilaš, Roko (223447) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Miletić, Ante (1187337) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Smolić, Frane (1199300) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Tomas, Karlo (1181286) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Škorlić, Rino (331748) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Slavica, Anton (433155) NK Zagora Stalna registracija .30/2 
Franić, Šimun (1233236) NK Vodice Prva registracija 31/1 
Marić, Nikola (234012) NK Jadran-LP Stalna registracija 30/2 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Pušić, Domagoj (5289) NK Radnički (D) Stalna registracija 30/2 
Agičić, Ivan (1169785) HNK Cibalia Stalna registracija 30/2 
Planinac, Kosta (1191669) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Ivan Ljubicic HNK Vukovar 1991 Ugovor o radu 12/2025 01.09.2025 
 

 

 
 



 

26. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 
Legbo, Ouguehi Christian Dimitri 
(1233482) HNK Rijeka Stalna registracija 30/9 

Vranješ, Ivan (469113) HNK Rijeka Stalna registracija 30/2 
Tkalčević, Josip (463380) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Tadej, Borna (417933) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Novosel, Nino (433079) HNK Orijent Stalna registracija 30/2 
Travica, Lovre (446795) HNK Orijent Stalna registracija 30/2 
Cukar, Leon (236857) NK Novalja Stalna registracija 30/2 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Ouguehi Christian 
Dimitri Legbo 

HNK Rijeka Profesionalni ugovor 08-I/27 30.06.2028 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Horvat, Patrik (1233503) NK Polet (SMnM) Prva registracija 31/1 
Šajković, Dorijan (1196666) NK Mladost Ždralovi Stalna registracija 30/2 
Katić, Leon (455937) ŽNK Virovitica Stalna registracija 30/2 
Gojević, Mateo (452670) ŽNK Virovitica Stalna registracija 20-30/2 
Bilobrk, Josip (395243) ŽNK Virovitica Stalna registracija 22-30/2 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 



 

27. 1. 2026.

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Salihu, Gentrit (1233505) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/9 
Vidović, David (1186594) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/2 
Pletikosa, Franko (437800) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/2 
Rendulić, Mario (1153640) NK Lokomotiva (Z) Stalna registracija 30/2 
Haddad, Toma (463182) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Crnogorac, Jure (1195728) NK Rudeš Stalna registracija 30/2 
Silinš, Matiss (1205470) NK Sesvete Stalna registracija 30/7 
Brdar, Toni (462416) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Zrnc, Damjan (435510) NK Hrvatski dragovoljac (Z) Stalna registracija 30/2 
Vuletić, Lovro (420613) NK Maksimir Stalna registracija 30/2 
Cvirn, Kristijan (465484) NK Ponikve Stalna registracija 30/2 
Jurišić, Mateo (197858) NK Ravnice Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Dejan Ljubičić GNK Dinamo Profesionalni ugovor 18533 03.07.2025 
Mate Perković NK Dugo Selo Stipendijski ugovor 13-2024/25 31.03.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Gentrit Salihu NK Lokomotiva (Z) Profesionalni ugovor - 30.06.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

27. 1. 2026.

DALMATINSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Bezeljak, Raul (398901) HNK Hajduk Povratak sa ustupanja 30/11 
Trajkov, Dimitar (1220057) NK Dugopolje Ustupanje 30/8 
Družić, Marko (54112) NK Dugopolje Stalna registracija 30/2 
Jurić, Tomislav (401844) NK Dugopolje Stalna registracija 30/2 
Jelović, Matej (464845) HNK Sloga Mravince Stalna registracija 30/1 
Gabrilo, Karlo (418073) HNK Sloga Mravince Stalna registracija 22-30/2 
Konsa, Andrian (29941) HNK Val Stalna registracija 30/9 
Plazonić, Zoran (29632) HNK Val Stalna registracija 30/2 
Rašin, David (1181801) HNK Zadar Stalna registracija 30/2 
Krilić, Tomislav (90134) NK Jadran-LP Stalna registracija 30/1 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Duje Humačkić MNK Olmissum Stipendijski ugovor - 01.07.2025 

 
Registracija ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Dimitar Trajkov NK Dugopolje Ugovor o radu - 30.06.2026 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Keleković, Petra (436648) HNK Vukovar 1991 Stalna registracija 30/2 
 

Raskidi ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Ivano Kolarević NK Osijek Stipendijski ugovor 4-15/23 03.10.2023 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Lana Popić ŽNK Osijek Aneks ugovora - 30.06.2028 



 

27. 1. 2026.

RIJEČKO ISTARSKO  PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Hlača Gruevski, Borna (460906) NK Opatija Stalna registracija 30/2 
Mrvčić, Dominik-Velin (423115) NK Grobničan Stalna registracija 30/7 
Babić, Pablo (465923) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Milić, Luka Matej (460055) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Mišetić, Ante (460011) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Rajković, Lukas (1177580) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Ahel, Niko (433080) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Kokora, Kenan (1166528) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Paškvan, Dominik (395549) NK Grobničan Stalna registracija 30/2 
Dukađin, Dino (199137) NK Naprijed (H) Stalna registracija 30/2 
Petrović, Leon (209357) NK Naprijed (H) Stalna registracija 30/2 
Goričan, Silvio (145202) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/6 
Veljković, Tia (1216304) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Veljković, Elen (1211212) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Uzelac, Oscar (1188350) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/12 
Radošević, Božo (432930) NK Istra 1961 Stalna registracija 30/2 
Udovičić, Erik (325259) NK Banjole Stalna registracija 30/1 
Vidušin, Daniel (343145) NK Novalja Stalna registracija 30/2 

 
Raskidi ugovora igrača 

 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum od 

Salim Fago Lawal NK Istra 1961 Profesionalni ugovor 324/2023 03.08.2023 
 

Registracija ugovora igrača 
 

Ime osobe Klub Tip ugovora Broj ugovora Datum do 

Silvio Goričan NK Istra 1961 Profesionalni ugovor 06/2026 30.06.2029 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

27. 1. 2026.

SJEVERNO PODRUČJE 
 

Registracije igrača 
 

Ime igrača Klub Tip registracije Članak 

Pierobon, Giulijano (179403) NK Podravina Stalna registracija 30/2 
Jandroković, Tin (1233369) NK Radnik Križevci Prva registracija 31/1 
Jurić, Ian (1233370) NK Radnik Križevci Prva registracija 31/1 
Parkhomenko, Maksym (1233517) NK Graničar (Đ) Stalna registracija 30/9 
Akile, Kator Shedrach (1198069) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Rešetar, Luka (237355) NK Bjelovar Stalna registracija 30/2 
Rajič, Domagoj (452886) NK Mladost Ždralovi Stalna registracija 30/2 
Mihaljević, Ivan (168435) NK Mladost Ždralovi Stalna registracija 30/7 
Gulam, Toni (223559) NK Mladost Ždralovi Stalna registracija 30/2 

 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija  
klubova i igrača 

 
Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_04-2026
	Circular 1956_FIFA football agent exam - 2026 edition_HR
	Odluka o imenovanju zamjenice glavnog tajnika
	reg 21.01.2026
	reg 22.01.2026
	reg 23.01.2026
	reg 26.01.2026
	reg 27.01.2026

